
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเพชรบูรณ์ โดย แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑

65027271833

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวจุดชมวิวทะเลหมอก เพื่อกระตุ้นเศรษฐกิจและเพิ่มมูลค่าด้านการท่องเที่ยว พื้นที่อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๖ ตอน นางั่ว - ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.๓๑+๗๓๐-กม.๓๑+๙๘๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
10,000,000.00 บาท

9,875,361.88 บาท

0673530000048 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พฤฒิพงษ์ก่อสร้าง 9,860,000.00

งานจ้างเหมาโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวจุดชมวิวทะเลหมอก พื้นที่อำเภอเขาค้อ

จังหวัดเพชรบูรณ์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๖ ตอน นางั่ว - ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.

๓๑+๗๓๐-กม.๓๑+๙๘๕

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0673530000048 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พฤฒิพงษ์ก่อสร้าง 650622000158 พช.1/42/2565 01/06/2565 9,859,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


